Omnipotens Dominus, quem pacem nostram et
salutem esse credimus, per industriam vestram,

pacem ac salutem Eoclesie su® miseralionum sua- )

rum affluentia operetur.
Datum Laterani, 1m Idus Novembris.
CLXV.

Ecclesizz S. Waulburgis Furnensis possessiones quas-
dam, rogatu Gertrudis, Flandriz comilissz con-

firmat.
(Anno 1103.)
[Minzus, Opp. diplom., 1Ii, 24.]

Pascuarisepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
filio HeriBERTO, preeposilo sanct® Walburgis eccle-
si® que in Furnensi municipio sita est, ejusque
successoribus in perpetuum.
- (44) Bigna ohronologioa sunt corrupta. Jarre.

nostris sunt cohortationibus impellende, benigniori
debemus facililate prastare.

Idcirco illustris femin® Gertrudis Flandrensis
comitisse pelitionem benigne suscepimus, et faci-
lius Deo largiente concessimus. Vesiram cmnivm
ecclesiam per prasentis decreli paginam, sancls
sedis auctoritate munimus, el devotionis ejus mu-
nera, qua illustri filio Roberto comite concedente
prastitit, eidem Ecclesie in perpetuum confirma-
mus : videlicet ad prebendas dictorum fratrum
octoginta mensuras lerre, ex quibus viginti libre
annia singulis persolvuntur.

Ad ecclesi® vero restitutionem et ad beneficium
scholarum berquarias duas. Prelerea quecunque

. bona sive in terrarum dominio, seu in decimarum

reditu apud parochias tres, id esl Binaburgh, Bu-
tanburgh et Wulpam, quas supra dicta S. Walbur-
gis Ecclesia possessione legitima obtinere cognosci-
tur ; et si in posterum ejusdem Ecclesiz parochias
incremento terr® adaugeri conligerit, firma vobis
exinde decime et illibate permaneant.

Si que sane ecclesiastica smcularisve persona,
hanc nostre constitutionis paginam scieas, conlra
eam temere venire tentaveril, potestatis honorisque
sui dignilate careat, reamque 8e divino judioio exi-
stere de perpetrala iniquitate cognoscat, et a sacra-
tissimo corpore et sanguine Dei et Domini Redem-
ploris nostri Jesu Christi, aliena fiat, alque in ex-
tremo examine districte ultioni subjaceat.

Cunctis autem eidem Ecclesie justa servanlibus
sit pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic
fructum bons aclionis percipiaat, et apud distri-
clum judicem pr@mia @terna pacis inveniant.

Ego Paschslis catholica Ecclesi® episcopus.

Dulum Laterani per manum Joannis, Sanct® Ro-
mana Ecclesie diaconi cardinalis ac bibliothecarii,
anno Dominice Incarnationis 1106, ponlificatus an-
tem domni Paschalis paps secundi anno sexto (§%).

CLXVL
Privilegium pro episcopata Pisloriensi.
(Anno 1405, Nov. 14.)
[ZacHARIA, Anecdota medii svi. Auguste Taurino-
rum 1755, fol., p. 225.]